

学校団体様
向けに

バランスのよい
豊富なおかずが入った
スペシャルなお弁当です!



モクモク BuBuBu べんとう

おっくりします!

1,980円
(税込)

大人・子ども共通

お弁当のごはんは
もちりとした甘みがある

モクモク特別栽培米

ごひちごを

使っています。



モクモク「鞆田大豆」のうまみを
いかしたおとうふを使った

とうふハンバーグ

厚切りふわふわ!
モクモクハム工房の
ソーセージかつ



モクモクハム工房の
ウインナー



お野菜たっぷり
やさしい味わいの
手づくりおそうざい

やわらか
豚カタロースの
レモンハーブステーキ

モクモク麦茶つき



※季節によって、メニュー内容が変更する場合がございます。ご了承ください。



伊賀の里 **モクモク手づくりファーム**
〒518-1392 三重県伊賀市西湯舟 3609

<お問い合わせ>
総合案内ダイヤル
予約専用ダイヤル

TEL:0595(43)0909 (9:00 ~ 17:00)
TEL:0595(43)1489 (9:00 ~ 17:00)



モクモク BuuBuu べんとう		
料理名・製品名	原 材 料	アレルギー(特定原材料等27品目中)
ごはん	白米(国産)、黒ごま	ごま
豆腐ハンバーグ	豆腐(国内製造)、豚肉、蒸し大豆、長芋、卵、パン粉(大豆・小麦含む)、食塩、粉末椎茸、小麦粉、片栗粉、キャノーラ油、おろし生姜	卵・小麦・豚肉・大豆・山芋
ハンバーグソース	玉ねぎ、酒、味醂、濃口醤油(大豆・小麦含む)、糖蜜、粉末椎茸 / 加工澱粉	小麦・大豆
超あらびきウィンナー	豚肉(国産)、食塩、糖類(水飴・砂糖)、澱粉、香辛料 / 加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香辛料抽出物	豚肉
ハムカツ	ソーセージ(国内製造)(豚肉含む)、パン粉(大豆・小麦含む)、バターミックス(卵・乳含む)、キャノーラ油 / 加工澱粉、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、クチナシ色素、香辛料抽出物	卵・乳・小麦・豚肉・大豆
ポテトサラダ	じゃがいも(国産)、人参、きゅうり、こしょう、砂糖、食塩、マヨネーズ(卵・大豆・小麦含む)、ハム(豚肉含む)	卵・小麦・豚肉・大豆
カタロース肉のレモンハーブ焼き	豚肉(国産)、オリーブオイル、食塩、香辛料、砂糖、レモンピール、にんにく、レモン果汁	豚肉・オレンジ
かぼちゃの煮物	かぼちゃ(国産)、醤油(大豆・小麦含む)、味醂、砂糖、混合だし(さば含む)	小麦・大豆・さば
人参と大根のナムル	人参(国産)、大根、食塩、醃漬油(大豆・ごま含む)、白ごま	大豆・ごま
青菜のえのき胡麻和え	小松菜(国産)、えのき、万能たれ(大豆・小麦含む)、薄口醤油(大豆・小麦含む)、ごま	小麦・大豆・ごま
煮卵	卵(国産)、酒、味醂、濃口醤油(大豆・小麦含む)、混合だし(さば含む)、砂糖	卵・小麦・大豆・さば
ミニトマト	—	—
レタス	—	—

(順不同)